AD EAMDEM.

P6_44 v.1 Dum te, diva, tui nova fax exurit amoris,
 2 quam fuit obsequiis officiosus amor !
 3 Sacra ferunt teneri Domini ad convivium fletus,
 4 quos tener e gemino fonte ministrat amor.
 5 Lumina quae validis sparsere incendia flammis,
 6 fletibus exstinguunt quas retulere faces.
 7 Mira facis, mulier ; lacrimis exstinguis Avernum :
 8 igne mades, caeca es lumine, rore cales.
 9 Placat amoris amor violenta incendia ; nempe
 10 antidotum est turpis castus amoris amor.

DE MAGDALENA JUXTA CRUCEM.

P6_45 v.1 Excubat ante crucem morientis Diva Tonantis :
 2 maestaque dum spectat funera, funus erat.
 3 Desuper, erumpens per hiantia vulnera sanguis
 4 labitur ; et pectus purpurat, atque sinus.
 5 Inde manus, atque ora fluens nova purpura tingit.
 6 Inque genas rosei sanguinis unda fluit.
 7 Alba colorantur velamina caede recenti :
 8 fit similis Domini Magdalis imbre sui.
 9 Tunc sic alloquitur morientem : "O sola voluptas !
 10 O Amor ! O vitae vita suprema meae !
 11 Diluerint lacrimae rosei nisi signa cruoris,
 12 hae mihi sint roseae semper in ore notae.
 13 Si nihil est quod ames in me, dum crimina damnas :
 14 in me particulas respice, Christe, tuas."

AD EAMDEM.

P6_46 v.1 Quae perstas inter Domini fortissima poenas
 2 femineo robur corde virile geris.

3 Femineum natura dedit tibi pectus, et ora :
4 igneum sed pietas vincere posse viros.

AD EAMDEM.

P6_47 v.1 Unguenti multum dederant alabastra ; liquoris
2 plus fudere oculi, Magdali sacra, tui.
3 Unguenti cum fudit onyx redolentis odores,
4 ostendit largas dextera dives opes.
5 Ipse sui, lacrimas dum rosida lumina fundunt,
6 prodigus ostendit quam sit amoris amor.
7 Effecere duos lacrimantia lumina fontes,
8 fusa solo, Domini dum lavis imbre pedes :
9 de cruce pendentis Domini, dum funera ploras,
10 oceanum geminum lumina flentis agunt.
11 Scilicet oceanum geminum meruere cruores,
12 diluvii, rubra qui nece, more fluunt.

AD EAMDEM.

P6_48 v.1 Dic ubi fel, gustans renuit quod dulcis Iesu,
2 ad sacra, ter felix, quod venit ora Dei ?
3 Magdalis hoc nimio patiendi ardore recepi ;
4 cor pro vase dedi ; mellea felle fui.

DE MAGDALENA IN MASSILIAE SOLITUDINE.

P6_49 v.1 In caelum scopuli, praeruptaque saxa minantur,
2 hic spelunca cavo flat latebrosa sinu.
3 Intus aquae dulces, vivoque cubilia saxo,
4 has coluit quondam Magdalis exsul opes.
5 Veste carens omnis passis vestita capillis :
6 hic gelidas vicit pectoris igne nives.
7 Fregit Avernalis luctantia colla draconis,
8 milleque, fumanti sub Styge, monstra dedit.
9 Quam bene deliciis mutat caelestibus escas !
10 Quam bene caelesti nectare, mutat aquas !
11 Condit ovans longos, Cereris sine munere, soles :
12 arida nec liquidis ora levantur aquis.
13 Dum sacer Isacidum famulantia viderit astra,
14 aligerum famulas plus videt ista, manus.
15 Aligerum super astra choris defertur, et audit
16 carmina mortali non referenda sono.
17 Dulcis in antra suum rorantia ducit Iesum,
18 et fruitur Domini dulciter ore sui.
19 Et Deus et superi dulci famulantur amori,
20 delicias caelo Magdalis una facit.